

Mesh-Data ApS
Smakkegårdsvej 80, 2820 Gentofte

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 38 82 40 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

Mark Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mesh-Data ApS
Smakkegårdsvej 80
2820 Gentofte

CVR-nr.: 38 82 40 66
Stiftet: 24. juli 2017
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mark Kristensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 27. april 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at konsolidere, berige og distribuere data til virksomheder og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 233.137 kr. mod 33.680 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.460 kr. mod -196.948 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditetsog kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	233.137	33.680
2 Personaleomkostninger	-218.613	-230.622
Driftsresultat	14.524	-196.942
3 Øvrige finansielle omkostninger	-64	-6
Årets resultat	14.460	-196.948
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.460	0
Disponeret fra overført resultat	0	-196.948
Disponeret i alt	14.460	-196.948

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Deposita	5.940	5.940
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.940	5.940
Anlægsaktiver i alt	5.940	5.940
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.191	10.623
Tilgodehavender i alt	27.191	10.623
Likvide beholdninger	52.906	41.060
Omsætningsaktiver i alt	80.097	51.683
Aktiver i alt	86.037	57.623

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	51.000	51.000
6 Overført resultat	-182.488	-196.948
Egenkapital i alt	-131.488	-145.948
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.808	183.997
Anden gæld	31.717	19.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	217.525	203.571
Gældsforpligtelser i alt	217.525	203.571
Passiver i alt	86.037	57.623

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	213.721	225.592
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.881
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.768</u>	<u>1.149</u>
	<u>218.613</u>	<u>230.622</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>64</u>	<u>6</u>
	<u>64</u>	<u>6</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	5.940	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.940</u>
Kostpris ultimo	<u>5.940</u>	<u>5.940</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.940</u>	<u>5.940</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	51.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>51.000</u>
	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-196.948	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>14.460</u>	<u>-196.948</u>
	<u>-182.488</u>	<u>-196.948</u>

7. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 40 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med 1 månedes opsigelsesvarsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 36.